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50““‘29"%1,

Milleder, Roland

Schneider, Bernd

Karahasanovic, Haris

Bohme, Lutz

Platz St-Nr. Name
1 0010
2 0008
3 0216
4 0466
5 0009

Demel, Helmut

Verein

Spessartschiitz Vormwald

Alzenau

SG 1888 Damm

StralRbessenbach
SV 1910 Kahl

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

96,7

95,3

90,8

93,9
83,2

95,2

93,1

95,8

94,2
90,9

95,5

96,2

89,8

88,2
89,4

94,1

92,5

93,5

90,6
97,7

Gesamt

381,5 Ringe

377,1 Ringe

369,9 Ringe

366,9 Ringe
361,2 Ringe
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