

**Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026**

Luftgewehr 1.10.14 Herren III

5 von 5 Starter am 18.01.2026 in Haibach - KuS-Halle



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0010	Milleder, Roland	Spessartschütz Vormwald	96,7 95,2 95,5 94,1	381,5 Ringe
2	0008	Schneider, Bernd	Alzenau	95,3 93,1 96,2 92,5	377,1 Ringe
3	0216	Karahasanovic, Haris	SG 1888 Damm	90,8 95,8 89,8 93,5	369,9 Ringe
4	0466	Böhme, Lutz	Straßbessenbach	93,9 94,2 88,2 90,6	366,9 Ringe
5	0009	Demel, Helmut	SV 1910 Kahl	83,2 90,9 89,4 97,7	361,2 Ringe